平成 22 年 12 月 6 日(月)

なみきたかし 無料正会員 殿

一般社団法人日本アニメーター・演出協会

代表理事 ヤマサキオサム

ご 回 答

謹啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、2010 年 12 月 3 日付公開要望書にてお申越の事項に関しましては、既に 12
月 3 日、正会員、無料正会員、準会員および業界会員の皆様に対し、臨時総会開催のご案内

を発出しておりますことをお伝えいたします。この度は貴重なご意見をいただき、ありがと

うございました。今後の運営の参考にさせていただきます。
以上、略儀ながらご回答申し上げます。                   敬具